[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
ИНН 1234567890 КПП 121001001 ОГРН 2323454567001
Юридический адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

ПРИКАЗ
о продлении действия положений учетной политики для целей налогового учета ООО «Ppt.ru» на 2025 год

27 декабря 2024 г.                                                                                                                            № 195

1. Продлить на 2025 год действие учетной политики для целей налогового учета, утвержденную 25.12.2023 г.
2. Положения учетной политики являются обязательными для исполнения всеми работниками ООО «Ppt.ru», ведущими налоговый учет.
3. Специалисту отдела кадров ознакомить с настоящим приказом сотрудников предприятия, имеющих отношение к учетному процессу в ООО «Ppt.ru».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                   Петров                    Петров П.П.